Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CDMC6D28NP-3R3MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDMC6D28NP-3R3MC Details PDF
CDMC6D28NP-3R3MC
Hersteller-Teilenummer: CDMC6D28NP-3R3MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 4.9A 30.6 MOHM
Datenblätter: CDMC6D28NP-3R3MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 724 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDMC6D28NP-3R3MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 4.9A 30.6 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 724 pcs Stock
Serie CDMC6D28
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.285" L x 0.256" W (7.25mm x 6.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.118" (3.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 4.9A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal Composite
Strom - Sättigung 5A
DC-Widerstand (DCR) 30.6 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDMC50D38T150NP-4R7MC
SUMIDA
SUMIDA SOP
CDMC6D28NP-R20MC
Sumida Corporation
FIXED IND 200NH 17.4A 2.5
MOHM
CDMC6D28NP-2R2MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2UH 6A 19.3
MOHM SMD
CDMC6D28NP-R47MC
Sumida Corporation
FIXED IND 470NH 14A 4.2
MOHM SMD
CDMC6D28NP-R68MC
Sumida Corporation
FIXED IND 680NH 12.1A 5.4
MOHM
CDMC6D28NP-R30MC
Sumida Corporation
FIXED IND 300NH 16.1A 3.2
MOHM
CDMC6D28NP-1R0MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1UH 9.5A 8.8 MOHM
SMD
CDMC6D28NP-1R5MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5UH 7.6A 12.5
MOHM
150LR80AM AD6528BABCZ ADM1073ARUZ-REEL7 ADM3232EARNZ AP130-30W
ASM3053755T-5104D AT405S02 ATA2501DB B240LA-13 BZT52H-C56
C1005X8R1E682M050BE C1608X5R2A472K080AA C4532C0G2E473J320KA CC0603JRNPO9BN301 CDM75CD80
CDMC6D28NP-2R2MC CDMC6D28NP-R47MC CDMC6D28NP-R68MC-L CDMC8D28NP-3R3MC CDMSP10-0504M
CP2215ITLX CS61584A-IQ3Z DG333ALDJ FN332-10A/05 FQP16N25C
GRM1555C1H3R1WZ01D GRM31M6R1H102JZ01L HK21252N2S-T IRKE236-14 JA1B-TM-DC24V
L20-OV-12 LM4863MTX/NOPB LT1641IS8 MAX1997ETJ PC827XJ0000F
PZU24B3A R1331NS12D RT9020-30GU5 RT9020-33GB SLF6025T-101MR33-PF
SP3078EEN-L/TR SRU3017-220Y SV48-54-162-8 TC74HC02AFN TCR5SB30
TEMSVA1C475K8R UPD70108HGC-10-3B6 US1J/11T V24C5C100BN XC6120N332NR